

BAUN'S MURERFORRETNING ApS

Retortvej 58, kl th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Mark Baun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUN'S MURERFORRETNING ApS
Retortvej 58, kl th
2500 Valby

CVR-nr: 35478906
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.15 – 31.12.15, udviser et underskud på DKK 46.146. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.282.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		664.661	901.255
Eksterne omkostninger		-531.057	-862.991
Bruttoresultat		133.604	38.264
Personaleomkostninger		-150.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.750	-29.750
Resultat af ordinær primær drift		-46.146	8.514
Ordinært resultat før skat		-46.146	8.514
Skat af årets resultat			-2.086
Årets resultat		-46.146	6.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.146	6.428
I alt		-46.146	6.428

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.500	89.250
Materielle anlægsaktiver i alt		59.500	89.250
Anlægsaktiver i alt		59.500	89.250
Andre tilgodehavender		0	543
Tilgodehavender i alt		0	543
Likvide beholdninger		17.683	67.920
Omsætningsaktiver i alt		17.683	68.463
Aktiver i alt		77.183	157.713

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.718	6.428
Egenkapital i alt		40.282	86.428
Skyldig selskabsskat		0	2.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.859	53.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.042	16.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.901	71.285
Gældsforpligtelser i alt		36.901	71.285
Passiver i alt		77.183	157.713